本金額： 397,758,525美元，即股東貸款的未償還本金額減將交換為控股
股東票據的 6億美元，並按1美元兌7.82港元的協定匯率換算。

控股股東強制
可換股債券
轉換股份的
最大發行量：

假設控股股東強制可換股債券按每股股份6.00港元的轉股價
悉數轉換，518,411,944股控股股東強制可換股債券轉換股份 2

將按 1美元兌7.82港元的協定匯率發行。

控股股東強制可換股債券轉換股份佔：

(a) 於最後實際可行日期本公司現有已發行股本約 13.7%；

(b) 經發行控股股東強制可換股債券轉換股份擴大後的本公
司已發行股本約12.0%；及

(c) 經 (i)發行控股股東強制可換股債券轉換股份，及 (ii)於強
制可換股債券悉數轉換時發行強制可換股債券轉換股份
擴大後的本公司已發行股本約 2.5%。

控股股東強制可換股債券轉換股份於悉數轉換後的總面值將
為51,841,194.40港元。按股份於最後交易日的收市價1.29港元
計算，且假設悉數轉換，則控股股東強制可換股債券轉換股份
的價值約為668,751,407.80港元。

除上文所披露者外，控股股東強制可換股債券的所有其他條款（包括轉換條款）與
強制可換股債券相同。

2 此處所披露的控股股東強制可換股債券轉換股份數目已更正該公告所載的四捨五入錯誤。

董 事 會 函 件

– 20 –

特別授權

控股股東強制可換股債券轉換股份將根據於股東特別大會上向獨立股東尋
求的特別授權予以發行。

上市申請

本公司將向聯交所上市委員會申請批准控股股東強制可換股債券轉換股份
上市及買賣。本公司將申請控股股東強制可換股債券於新交所上市及報價。

6. 於過去十二個月的股本集資活動

於緊接最後實際可行日期前過去 12個月內，本公司並無進行任何股本集資活動。

7. 對本公司股權架構的影響

下表列示本公司於下列時間的股權架構：

(a) 於最後實際可行日期；

(b) 緊隨強制可換股債券悉數轉換後；

(c) 緊隨強制可換股債券及控股股東強制可換股債券悉數轉換後；及

進一步假設：

(i) 自最後實際可行日期起至控股股東強制可換股債券及強制可換股債券悉數
轉換為止，已發行股本概無其他變動；

(ii) 於強制可換股債券悉數轉換後，範圍內債務或範圍外債務概無任何單一債
權人持有本公司已發行股本的 10%或以上；

董 事 會 函 件

– 21 –

(iii) 所有計劃債權人已選擇強制可換股債券作為唯一的重組代價；及

(iv) 計劃債權人及若干範圍外債務持有人將獲發行的強制可換股債券總額為
12,662,513,247美元。

於最後實際可行日期
強制可換股債券
悉數轉換後

強制可換股債券及
控股股東強制可換股債券

悉數轉換後
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

控股股東 2,422,840,586 63.8 2,422,840,586 11.9 2,941,252,530 14.1
計劃債權人及若干範圍外
債務持有人 – – 16,503,475,598 81.3 16,503,475,598 79.3

其他股東 1,374,991,302 36.2 1,374,991,302 6.8 1,374,991,302 6.6

總計 3,797,831,888 100.0 20,301,307,486 100.0 20,819,719,430 100.0

附註： 上表及以下兩表所披露的股份數目已更正該公告所載表格的四捨五入錯誤。

根據迄今為止自計劃債權人接獲的指示，本公司認為，所有計劃債權人選
擇強制可換股債券作為唯一重組代價的可能性極低。因此，下表根據計劃債權人
的指示及本公司的最佳估計，進一步列示本公司股權架構可能出現變動的範圍。

低端可能情況

根據自計劃債權人接獲的指示，並假設計劃債權人將悉數認購短期工具及
長期工具，且概無範圍外債務持有人會收到強制可換股債券（「低端可能情況」），
則計劃債權人於悉數轉換強制可換股債券及控股股東強制可換股債券後，將獲
得佔本公司已發行股份約58.0%的股份。於低端可能情況下將發行的強制可換股
債券金額為4,575,363,347美元（包括計劃債權人重組代價、應計及未付利息及工作
費用）。

於最後實際可行日期
強制可換股債券
悉數轉換後

強制可換股債券及
控股股東強制可換股債券

悉數轉換後
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

控股股東 2,422,840,586 63.8 2,422,840,586 24.8 2,941,252,530 28.6
計劃債權人 – – 5,963,223,562 61.1 5,963,223,562 58.0
其他股東 1,374,991,302 36.2 1,374,991,302 14.1 1,374,991,302 13.4